ODLUKU
o0 davanju saglasnosti na

Izvjestaj o radu OJU ,,Muzeji" Kotor za 2019. godinu sa IzvjeStajem o fmansijskom
poslovanju OJU ..Muzeji" za 2019. godinu

Clan 1

Daje se saglasnost na lzvjestaj o radu OJU ,,Muzeji" Kotor za 2019. godinu sa lzvjeStajem o
finansijskom poslovanju OJU ..Muzeji" za 2019. godinu

Clan 2.

Ova Odluka stupa na snagu danom objavljivanja u ..Sluzbenom listu Crne Gore" - opstinski
propisi.

Broj: 11-016/20-5806
Kotor, 30. 04. 2020. godine

Skupstina Opstine Kotor
Predsiednik
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Broj: $3 ) *&KO °Ju "MUZEj|"KO FOR

Kotor, 30. 01.2020. 10 K1 Ak Kahibg Py
IZVIESTAJ O No (Nmw/ ko>
finansijskom poslovanju oju muzeji KOTOR ZA 2019 - - » - g

PRIHODI
PLAN ZA 2019 REALIZOVANO 2018 REALIZOVANO 2019



Jkupno:

UKUPNO (1.1 + 1.2 +1.3+] .4+1.5)

L4 sopstveni prihodi
Prihodi od kamata
Prihodi od zakupa
Prihodi od ulaznica
Ostali prihodi

_K.br jl.5Srcust\a prenesena iz nrethoHnp

- U
Ukupno:

Stanje racuna na pocCetku godine

UKUPNO UlIl+.1.2+1.3+1.4+1.5

'ZdilC' 1,0 sredstav« os.vare,ih (TROSKOVI) O]
01.01. 2018. do 31. 12. 2019.

Bruto zarade | |

Pomoc¢ Zaposlenima

Juhilarne nagrade

Otpremnine

i roSkovi poiaganja struCmh ispita
Kancelarijski materijai

Sitan inventar

Materijal za higijenu

Ostali potroSni materTjai

Rashodi za publikacije ¢asopise i glasila

305000.00

307145.53

489960.75

311373.62

497166.81






a
42
43

Otkup muzejskih predmeta

Odrzavanje centralnog grijanja

Kompjuterska i tehni¢ka oprema
Ukupno

0

1,500.00
5,000.00
398,600.00

PRIHODI

RASHOD!
RAZLIKA PRIHODA | RASHODA

STANJE NOVCANIH SREDSTAVA

ZIRO RACUN CKB
ZIRO RACUN HIPOTEKARNA
ZIRO RACUN PRVA BANKA
DEVIZNI RACUN KOD CKB
SALDO BLAGAJNE 28. 12. 2019.

500.00
0.00
5863.86
363,670.41

Direktor

OJU Muzeji
Sladjana Mijanovic¢

<5

H/ ) ¢U cQ

0

1.051.75
5,722.80
379,568.04

368.865.92

379.568.04
.10,702.12

117,598.77

109,246 99
0
5.913 59
2A09.76
28.43

117,598.77



